
Zarządzenie Nr 0050.199.2021 

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa oraz Instrukcji 
zarządzania systemem informatycznym służącym  

do przetwarzania danych osobowych   
w Urzędzie Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka 

 

 Na podstawie art. 31 oraz art.33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713), działając w oparciu o przepisy: 

Ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2019 poz.1781t.j.); 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w 
postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. 
2016 z roku, poz. 113 ze zm.); 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. 
UE L 119 z 4 maja 2016 r., Polskie Wydanie Specjalne 2016 t.59), zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzenie do użytku służbowego „Politykę Bezpieczeństwa Urzędu Miasta i Gminy  
Bystrzyca Kłodzka” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. oraz 
„Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 
osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka” w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wzór oświadczenia pracowników o zapoznaniu się z ww. dokumentami stanowi załącznik nr 4  
do Polityki Bezpieczeństwa. Oświadczenia dołącza się do akt osobowych pracowników. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Danych Osobowych i Administratorowi 
Systemu Informatycznego. 

§ 4 

Wdrożenie systemu zarządzania bezpieczeństwem systemów informatycznych, o którym 
mowa w § 20 KRI Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 
Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i 
wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych powierzam Administratorowi Systemu Informatycznego. 

 

 

 

  



§ 5 

  

Traci moc Zarządzenie  Nr 0050.145.2018  Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 23 maja 
2018 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych 
Osobowych” i „Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym Do 
Przetwarzania Danych osobowych  w Urzędzie Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej” oraz 
Zarządzenie Nr 0050.146.2018 Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 23 maja 2018r. w 
sprawie „analizy zagrożeń i ryzyka przy przetwarzaniu danych osobowych w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej”. 

§ 6 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

 


